Ofício nº 83/2025/CMPA

Pouso Alegre – MG, 08 de abril de 2025.

Ao Presidente da Comissão de Estudos da DAC

Vereador Fred Coutinho

Assunto: Resposta ao ofício n° 01/2025, de solicitação de contratação de empresa de

auditoria jurídica e contábil para a Comissão Especial de Estudos da DAC.

Em atenção ao ofício n° 01/2025, enviado pelo Presidente da Comissão de

Estudos da DAC, Vereador Fred Coutinho, DEFIRO o pedido de contratação de

empresa de auditoria jurídica e contábil para a Comissão Especial de Estudos da DAC.

Atenciosamente,

Dr. Edson

Presidente Da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

		2025-04-22T17:59:30-0300
	EDSON DONIZETI RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649